
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralovice Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SŠ Kralovice, nám. Osvobození 55, Kralovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
KRÁL PM CENTRUM s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 455 525,66

376 467,49 79 058,1721,00%
0,00 0,0015,00%

IMPORT
Kralovice autocvičiště vyplněné

376 467,49

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 19

jarko
Schváleno



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo: Kralovice Datum:

Zadavatel: SŠ Kralovice, nám. Osvobození 55, Kralovice Projektant:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

241 891,56199 910,38SK3212 Vjezdová brána a komunikace

154 562,80127 737,85SK3213.1 Učebna a zázemí - změny

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

59 071,3048 819,26SK3211 Odpočty a přípočty

376 467,49 455 525,66

Kralovice autocvičiště vyplněné

13. 10. 2021

 

Strana 2 z 19

jarko
TDS Kodeš



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralovice Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SŠ Kralovice, nám. Osvobození 55, Kralovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
KRÁL PM CENTRUM s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 819,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 48 819,26 21,00% 10 252,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 071,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kralovice autocvičiště vyplněné

SK3211 - Odpočty a přípočty

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kralovice Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: SŠ Kralovice, nám. Osvobození 55, Kralovice Projektant:  

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 819,26

HSV - Práce a dodávky HSV 48 819,26

    1 - Zemní práce 159 253,82

    2 - Zakládání -68 025,10

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -19 745,00

    4 - Vodorovné konstrukce 1 028,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 510,40

    997 - Přesun sutě -26 557,96

    998 - Přesun hmot 9 375,90

Kralovice autocvičiště vyplněné

SK3211 - Odpočty a přípočty

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kralovice Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: SŠ Kralovice, nám. Osvobození 55, Kralovice Projektant:  

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 819,26

D HSV Práce a dodávky HSV 48 819,26

D 1 Zemní práce 159 253,82

45 K 113106292

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek 
a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 ze silničních dílců 

m2 -19,500 100,00 -1 950,00

VV 22,5*-1 -22,500
VV dle výpisu hl.výměr - odpočet
VV 3 3,000
VV *zvětšení chodníku u schodiště
VV Součet -19,500

19 K 111301111 Sejmutí drnu tl. do 150 mm, v jakékoliv ploše m2 7,800 50,00 390,00
VV *chodník k brance
VV 4*1,2 4,800
VV *zvětšení chodníku u schodiště
VV 2*1,5 3,000
VV Součet 7,800

59 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -396,028 45,00 -17 821,26

VV 112,5*1,5*2*-1 -337,500
VV 24,8*1,18*2*-1 -58,528
VV Součet -396,028

60 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -396,028 15,00 -5 940,42

VV -396,028 -396,028

27 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 250,000 280,00 70 000,00

VV *doplnění ornice
VV 250 250,000
VV Součet 250,000

28 M 583438100 Ornice vč.dovozu t 375,000 270,00 101 250,00
VV *doplnění ornice
VV 250*1,5 375,000
VV Součet 375,000

29 K 181301101
Rozprostření a urovnání výžkopku v rovině nebo ve 
svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. 
vrstvy do 100 mm

m2 1 250,000 25,00 31 250,00

VV
*doplnění ornice - práce (severní strana, dorovnání 
komunikací a terénu)

VV 1250 1 250,000
VV Součet 1 250,000

63 K 184102112
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky 
se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 
balu přes 200 do 300 mm

kus -4,000 1 000,00 -4 000,00

64 M 02650000R dodávka dřeviny s balem kus -4,000 4 140,00 -16 560,00

65 K 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus -4,000 50,00 -200,00

66 M 05217100R tkůl frézovaný s fazetou  , pr. 6 - 8/ cm , dl. 2,5 m kus -12,000 72,00 -864,00

67 M 05217008R příčka z půlené frézované kulatiny m3 -12,000 40,00 -480,00

68 K 184501141
Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové 
rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -4,000 150,00 -600,00

69 M 61894010R rákosová rohož  ,  š. 2m m2 -4,000 120,00 -480,00

70 K 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo 
na svahu do 1:5

kus -4,000 200,00 -800,00

Kralovice autocvičiště vyplněné

SK3211 - Odpočty a přípočty

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71 K 184801121.1
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo 
na svahu do 1:5

kus -12,000 100,00 -1 200,00

17 K 273321311
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 2,500 2 650,00 6 625,00

VV *zasypání studny
VV 2,5 2,500
VV Součet 2,500

18 K 273362021
Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI

t 0,045 44 000,00 1 980,00

VV 0,045 0,045
VV Součet 0,045

12 K 56485111R
Podklad ze štěrkodrti ŠD 0/32 s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 0,000 280,00 0,00

20 K 56485111R
Podklad ze štěrkodrti ŠD 0/32 s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 7,800 280,00 2 184,00

VV *chodník k brance
VV 4*1,2 4,800
VV *zvětšní chodníku u schodiště
VV 2*1,5 3,000
VV Součet 7,800

13 K 566301111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako 
podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i 
podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním 
kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, 
v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2

m2 0,000 100,00 0,00

14 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy do 

m2 0,000 350,00 0,00

15 M BET.PL44C01
BEST-TERASOVÁ STANDARD  PŘÍRODNÍ/4CM, 
40x40CM

m2 0,000 370,26 0,00

21 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy do 

m2 7,800 350,00 2 730,00

VV *chodník k brance
VV 4*1,2 4,800
VV *zvětšní chodníku u schodiště
VV 2*1,5 3,000
VV Součet 7,800

22 M 592450380
dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm 
přírodní m2 8,580 225,00 1 930,50

VV *chodník k brance
VV 4*1,2*1,1 5,280
VV *zvětšní chodníku u schodiště
VV 2*1,5*1,1 3,300
VV Součet 8,580

23 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m -40,000 280,00 -11 200,00

VV *chodník k brance Marius
VV 8 8,000
VV *chodník ČOV
VV 3 3,000
VV *odpočet neprováděné
VV -51 -51,000
VV Součet -40,000

24 M 592172120 obrubník betonový zahradní  šedý 100 x 5 x 20 cm kus -40,000 65,00 -2 600,00

16 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 3,000 1 870,00 5 610,00

VV *zásyp studny s hutněním
VV 3 3,000

D 2 Zakládání -68 025,10
61 K 211971110 Obalení hrdel z geotextilie potrubích ž v rýze m2 -38,400 10,00 -384,00

62 M 693111750 textilie ÚV stabilizace 500 g/m2 do š 8,8 m m2 -39,168 55,00 -2 154,24

72 K 273321311
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 -10,100 2 650,00 -26 765,00

VV 18,5*6*0,1*-1 -11,100
VV *základ pro schodiště
VV 1 1,000
VV Součet -10,100

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 K 273362021
Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI

t -1,000 44 000,00 -44 000,00

73 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 -4,900 250,00 -1 225,00

74 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 -4,900 80,00 -392,00

30 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 4,800 250,00 1 200,00

31 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 4,800 80,00 384,00

9 K 279113143
Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 2,062 1 270,00 2 618,74

VV *Lapol
VV 2,062 2,062
VV Součet 2,062

10 K 273361821
Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 
(R) t 0,053 50 800,00 2 692,40

VV *lapol - výztuž ztraceného bednění
VV 0,053 0,053
VV Součet 0,053

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -19 745,00

33 K 338171115
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m 
sukotvením

kus -10,000 250,00 -2 500,00

34 M 553422570R sloupek plotový průběžný pro svař.panely kus -10,000 680,00 -6 800,00

2 K 338171123

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 
zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do 
připravených jamek

kus 12,000 280,00 3 360,00

VV *doplnění mezi buňkou a garáží
VV 2 2,000
VV *sloupky ČOV
VV 10 10,000
VV Součet 12,000

3 M 553422560
sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 
2750/38x1,5 mm kus 12,000 285,00 3 420,00

4 K 348121221
Montáž podhrabových desek na ocelové sloupky, délky 
desek přes 2 do 3 m kus 1,000 200,00 200,00

5 M 592331200 deska plotová betonová 290x5x29 cm kus 1,000 520,00 520,00

35 K 348171120
Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na 
ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,0 
do 1,5 m

m -23,200 470,00 -10 904,00

VV *odpočet - neprováděné pletivo 3D
VV -23,2 -23,200

36 M 313911000R plot mobilní plný š do 2560 x v 1000- 1500 mm kus -9,000 1 230,00 -11 070,00

VV *odpočet - neprováděné panely 3D
VV -9 -9,000

6 K 348401130
Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími 
dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,6 do 2,0 m m 23,700 50,00 1 185,00

VV *napojení plotu mezi buňkou a garáží
VV 0,5 0,500
VV *pletivo pro čov - náhrada za panely 3D
VV 23,2 23,200
VV Součet 23,700

7 M 313275030
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 
mm/2,2 mm, 175 cm m 23,700 120,00 2 844,00

VV *pletivo mezi garáží a buńkou
VV 0,5 0,500
VV *pletivo čov - náhrada za 3D
VV 23,2 23,200
VV Součet 23,700

D 4 Vodorovné konstrukce 1 028,00

11 K 452386111
Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v 
do 100 mm

kus 2,000 514,00 1 028,00

VV *lapol
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání  510,40
46 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 -12,600 950,00 -11 970,00

VV 84*0,3*0,5*-1 -12,600
VV bourání základu oplocení
VV Součet -12,600

47 K 962032254
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
tvárnic cementových, na maltu cementovou, objemu 
přes 1 m3

m3 -3,000 2 550,00 -7 650,00

Strana 7 z 19

jarko
TDS Kodeš



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 973042461
Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,25 m2 hl do 
450 mm

m3 2,592 2 550,00 6 609,60

VV *napojení plotu mezi buňkou a garáží
VV 2*0,3*0,4*0,8 0,192
VV *nebouraná zídka
VV 25*0,3*0,4*0,8 2,400
VV Součet 2,592

26 K R1 Izolace kanalizace proti zamrznutí vody - KG 250 kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

D 997 Přesun sutě -26 557,96

48 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -38,445 180,00 -6 920,10

VV (120,482-17,963)*-0,375 -38,445
VV Součet -38,445

49 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -538,225 9,00 -4 844,03

VV 102,519*14*-0,375 -538,225
VV Součet -538,225

50 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) betonového t -12,540 200,00 -2 508,00

VV 15,2*2,2*-0,375 -12,540
VV Součet -12,540

51 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) železobetonového t -14,783 250,00 -3 695,75

VV 73*0,54*-0,375 -14,783
VV Součet -14,783

52 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného t -2,025 150,00 -303,75

VV 3*1,8*-0,375 -2,025
VV Součet -2,025

53 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného t -9,097 300,00 -2 729,10

VV (102,519-33,44-39,42-5,4)*-0,375 -9,097
VV Součet -9,097

54 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -6,736 265,00 -1 785,04

VV 22,5*0,425*-0,375 -3,586
VV 3,5*2,4*-0,375 -3,150
VV Součet -6,736

55 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -94,306 15,00 -1 414,59

VV 17,963*14*-0,375 -94,306
VV Součet -94,306

56 K 997221612
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu vybouraných hmot t -6,736 100,00 -673,60

VV 17,963*-0,375 -6,736
VV Součet -6,736

57 K 997221825
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) železobetonového t -6,736 250,00 -1 684,00

VV 17,963*-0,375 -6,736
VV Součet -6,736

D 998 Přesun hmot 9 375,90

44 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 23,300 525,00 12 232,50

58 K 998232110

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro 
oplocení výšky do 3 m

t -12,696 225,00 -2 856,60

VV 33,855*-0,375 -12,696

Strana 8 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralovice Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SŠ Kralovice, nám. Osvobození 55, Kralovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
KRÁL PM CENTRUM s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 199 910,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 199 910,38 21,00% 41 981,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 241 891,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kralovice autocvičiště vyplněné

SK3212 - Vjezdová brána a komunikace

Strana 9 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kralovice Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: SŠ Kralovice, nám. Osvobození 55, Kralovice Projektant:  

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 199 910,38

HSV - Práce a dodávky HSV 199 910,38

    1 - Zemní práce 17 965,00

    2 - Zakládání 14 720,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 88 350,00

    5 - Komunikace pozemní 71 633,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 270,00

    998 - Přesun hmot 3 972,38

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

Kralovice autocvičiště vyplněné

SK3212 - Vjezdová brána a komunikace

Strana 10 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kralovice Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: SŠ Kralovice, nám. Osvobození 55, Kralovice Projektant:  

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 199 910,38

D HSV Práce a dodávky HSV 199 910,38

D 1 Zemní práce 17 965,00

9 K 113106292

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek 
a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 ze silničních dílců 

m2 2,500 100,00 250,00

VV *rozebírání části hotového chodníku pro montáž sloupků
VV 2,5 2,500
VV Součet 2,500

1 K 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 42,500 110,00 4 675,00

VV *pojezdová komunikace
VV 40 40,000
VV 2,5 2,500
VV Součet 42,500

2 K 132301102
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 4 přes 100 m3

m3 16,000 350,00 5 600,00

VV *pojezdová komunikace
VV 40*0,4 16,000
VV Součet 16,000

3 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 20,000 200,00 4 000,00

VV 16 16,000
VV 40*0,1 4,000
VV Součet 20,000

4 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 20,000 97,00 1 940,00

5 K 171101102

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny 
ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s 
uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků 
zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 96 % PS

m3 20,000 20,00 400,00

10 K 181111111

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním 
povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 
při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 55,000 20,00 1 100,00

D 2 Zakládání 14 720,00

11 K 275313611
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 2,000 2 850,00 5 700,00

23 K 291111111
Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného - 
zhutněný dosyp okolo obrubníků m3 3,000 1 160,00 3 480,00

26 M 58932571 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16 m3 2,000 2 770,00 5 540,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 88 350,00

20 K 767652230
Montáž vrat  otvíravých do ocelové konstrukce pl přes 9 
do 13 m2 vč.sloupků kus 1,000 16 550,00 16 550,00

19 K R2
Brána 6,5*1,8, materiál Jakl 60*40*2 vč. výztuh, 
regulované panty, povrchová úprava žárové zinkování 
+ RAL6005, výplň panel 2D - zelený

1,000 85 100,00 85 100,00

22 K R3 Dojezdové kolečko se středovým dorazem kus 1,000 3 650,00 3 650,00

Kralovice autocvičiště vyplněné

SK3212 - Vjezdová brána a komunikace

Strana 11 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 M 553423400
brána kovová dvoukřídlová 4000x1750 mm vč. kování 
a sloupků kus -1,000 12 320,00 -12 320,00

12 K 348101230
Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, 
plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2 kus -1,000 5 200,00 -5 200,00

18 M 553422560
sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 
2750/38x1,5 mm kus 2,000 285,00 570,00

VV *sloupek vrat zabudovaný - nevratný materiál
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D 5 Komunikace pozemní 71 633,00

24 K 564761113
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 220 mm

m2 40,000 405,00 16 200,00

7 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD A s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 42,000 420,00 17 640,00

8 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy do 

m2 40,000 350,00 14 000,00

21 M 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní m2 42,000 376,00 15 792,00

16 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 21,000 280,00 5 880,00

17 M 592172120 obrubník betonový  šedý 100 x 8 x 20 cm kus 21,000 101,00 2 121,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 270,00
14 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,000 950,00 1 900,00

15 K 966052111
Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových 
výšky do 2,5 m zasypaných zeminou a zabetonované kus 2,000 685,00 1 370,00

D 998 Přesun hmot 3 972,38

25 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 17,655 225,00 3 972,38

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

Strana 12 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralovice Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SŠ Kralovice, nám. Osvobození 55, Kralovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
KRÁL PM CENTRUM s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 127 737,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 127 737,85 21,00% 26 824,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 154 562,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kralovice autocvičiště vyplněné

SK3213.1 - Učebna a zázemí - změny

Strana 13 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kralovice Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: SŠ Kralovice, nám. Osvobození 55, Kralovice Projektant:  

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 127 737,85

HSV - Práce a dodávky HSV -3 832,06

    1 - Zemní práce 10 379,60

    2 - Zakládání -19 617,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 565,20

    4 - Vodorovné konstrukce -9 039,36

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -10 480,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 100,00

    998 - Přesun hmot 11 459,50

PSV - Práce a dodávky PSV 140 569,91

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 68 808,93

    712 - Povlakové krytiny -39 411,97

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 47 706,44

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -1 112,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -3 251,00

    751 - Materiály -51 205,00

    762 - Konstrukce tesařské -83 163,45

    763 - Konstrukce suché výstavby 9 502,12

    764 - Konstrukce klempířské 24 176,21

    767 - Konstrukce zámečnické 123 540,53

    781 - Dokončovací práce - obklady 46 618,85

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -1 639,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -9 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost -9 000,00

Kralovice autocvičiště vyplněné

SK3213.1 - Učebna a zázemí - změny

Strana 14 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kralovice Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: SŠ Kralovice, nám. Osvobození 55, Kralovice Projektant:  

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 127 737,85

D HSV Práce a dodávky HSV -3 832,06

D 1 Zemní práce 10 379,60

1 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 4,040 450,00 1 818,00

VV 0,8 0,800
VV 6*0,6*0,9 3,240
VV Součet 4,040

2 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 4,040 250,00 1 010,00

VV 4,04 4,040
VV Součet 4,040

3 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

m3 20,200 20,00 404,00

VV 4,04*5 20,200
VV Součet 20,200

4 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 7,272 200,00 1 454,40

VV 4,04*1,8 7,272
VV Součet 7,272

5 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 2,960 280,00 828,80

VV 4,04-1,08 2,960
VV Součet 2,960

6 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 5,920 450,00 2 664,00
VV 2,96*2 "Přepočtené koeficientem množství 5,920
VV Součet 5,920

7 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny

m3 1,080 880,00 950,40

VV 6*0,6*0,3 1,080
VV Součet 1,080

8 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 
tř. 1 až 4 se zhutněním m2 25,000 50,00 1 250,00

VV 25 25,000
VV Součet 25,000

D 2 Zakládání -19 617,00

9 K 212752212

Trativody z drenážních trubek se zřízením 
štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 
průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v 
otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D 
přes 65 do 100 mm

m 150,900 -130,00 -19 617,00

VV 38,4 38,400
VV kanal
VV 112,5 112,500
VV voda , při výskytu sp.vody
VV Součet 150,900

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 565,20

10 K 966051111
Bourání betonových palisád osazovaných v řadě pro 
další použití m3 0,900 1 560,00 1 404,00

VV 1,5*1,2*0,5 0,900

Kralovice autocvičiště vyplněné

SK3213.1 - Učebna a zázemí - změny

Strana 15 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 339921132
Osazování palisád betonových v řadě se 
zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm m 1,500 650,00 975,00

12 M 58932314 beton C 12/15 kamenivo frakce 0/22 m3 0,660 2 570,00 1 696,20

13 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 30,000 383,00 11 490,00

D 4 Vodorovné konstrukce -9 039,36

14 K 451541111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu ze štěrkodrtě 32-63 mm m3 7,392 -880,00 -6 504,96

VV 38,4*1,1*(0,15+0,2)/2 7,392
VV při výskytu spodní vody
VV Součet 7,392

15 K 461991111
Zřízení ochranného opevnění dna a svahů 
melioračních kanálů z geotextilií, fólie nebo síťoviny m2 42,240 -60,00 -2 534,40

VV 38,4*1,1 42,240
VV při výskytu sp.vody
VV Součet 42,240

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -10 480,00

16 K 566301111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako 
podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i 
podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním 
kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, 
v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2

m2 95,000 100,00 9 500,00

VV 95, 95,000
VV úprava štěrk.ploch, dle výpisu hl.výměr
VV Součet 95,000

17 K 644941112
Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti 
přes 150 x 200 do 300 x 300 mm kus 74,000 -50,00 -3 700,00

VV 74 74,000
VV dle výpisu hl..výměr
VV Součet 74,000

18 M 553414260 mřížka větrací nerezová  se síťovinou kus 74,000 -220,00 -16 280,00

D 8 Trubní vedení 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 100,00
19 K 95373121R Odvětrání u základu s osazením mřížek ks 4,000 -1 500,00 -6 000,00

VV 4 4,000
VV dle výpisu hl.výměr
VV Součet 4,000

20 M 44932410 přístroj hasicí ruční pěnový PP 6 LE kus 2,000 1 950,00 3 900,00

D 998 Přesun hmot 11 459,50

21 K 998014211

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní

t 55,900 205,00 11 459,50

D PSV Práce a dodávky PSV 140 569,91

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 68 808,93

22 K 711192201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou svislé na betonu, 2 vrstvy m2 21,600 362,00 7 819,20

VV 48*0,45 21,600

23 M WBR.SAB82420 webertec 915 - hydroizolační stěrka kg 21,600 356,00 7 689,60

24 K 622211041
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek  do 
betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mmmm

m2 28,800 895,00 25 776,00

VV 48*0,6 28,800

25 K 629999031
Příplatek k montáži polystyrenu vnějších povrchů za 
zvýšenou pracnost při ploše otvorů přes 45 do 65 % - 
vyřezání pro potrubí a 6 ks prostupů

m2 30,000 53,60 1 608,00

26 M
BCL.0001344.UR
S

deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 
SF 140mm

m2 36,923 705,00 26 030,72

VV 28,8*1,05 30,240
VV 30,24*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 36,923

27 K
622511112.WBR.
001

Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit 
střednězrnný vnějších stěn m2 19,200 648,46 12 450,43

VV 48*0,4 19,200

Strana 16 z 19

jarko
TDS Kodeš



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 622251105

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž 
kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější 
stěny z minerální vlny

m2 141,770 57,90 8 208,48

29 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 
fólie m2 30,240 63,10 1 908,14

30 M GTA.1750174 Guttabeta N  1,0x20m m2 36,923 28,10 1 037,54
VV 30,24*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 36,923

31 K 635111242
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod 
podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32 m3 5,760 380,00 2 188,80

VV 2*18*0,4*0,3 4,320
VV 2*6*0,4*0,3 1,440
VV Součet 5,760

32 K 711461201
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V zesílením 
spojů páskem se zalitím okrajů spoje

m2 49,000 -55,00 -2 695,00

VV 49 49,000
VV dle výpisu hl.výměr
VV Součet 49,000

33 M 283220280
fólie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm šíře 1300 
mm

m2 56,350 -210,00 -11 833,50

VV 49*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 56,350
VV Součet 56,350

34 K 711462103
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě fóliemi na ploše svislé S přilepenou v plné 
ploše

m2 26,040 -185,00 -4 817,40

VV (18,5*2+2*5,2+17,7)*0,4 26,040
VV Součet 26,040

35 M 283220280
fólie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm šíře 1300 
mm

m2 31,248 -210,00 -6 562,08

VV 26,04*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 31,248
VV Součet 31,248

D 712 Povlakové krytiny -39 411,97

36 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. 
pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás m2 118,440 -125,00 -14 805,00

VV 6,3*18,8 118,440
VV parozábrana
VV Součet 118,440

37 M 628662800
pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící  tl. 3 
mm na polystyren m2 136,206 -170,00 -23 155,02

VV 118,44*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 136,206
VV Součet 136,206

38 K 998712101
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,409 -3 550,00 -1 451,95

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 47 706,44

39 K 877265211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110 kus 84,000 210,00 17 640,00

40 M PPL.KGB10045 Koleno 45° kanalizační Pipelife KG DN 100 PVC kus 84,000 57,51 4 830,84

41 K 767415192
Příplatek k montáži vnějšího panelu za zhotovení 
otvoru pl přes 0,25 do 0,50 m2 kus 28,000 329,00 9 212,00

42 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 4,000 138,00 552,00

43 K 871263121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110-125 m 46,000 82,60 3 799,60

44 M OSM.220600 KGRE čistící tvarovka DN 110 SN8 kus 4,000 395,60 1 582,40

45 K 721173401
Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 
110

m 40,000 150,00 6 000,00

46 K 721173402
Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 
125

m 6,000 180,00 1 080,00

47 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,980 1 520,00 3 009,60

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -1 112,00
48 K 725211681 Umyvadla keramická pro invalidy soubor 1,000 -4 850,00 -4 850,00

49 M
LFN.H810424000
1041

Umyvadlo  JIKA  bílá kus 1,000 3 738,00 3 738,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 251,00

Strana 17 z 19

jarko
TDS Kodeš



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 741000002 krabice pod zásuvku do dutých stěn kus 3,000 40,00 120,00
VV 32-29 3,000

51 K 741000022 osoušeč rukou 230 V 1800 W kus 5,000 -156,00 -780,00

52 K 741000024 zatemňovací roleta pohon 230 V 100 W kus 4,000 -360,00 -1 440,00

53 K 741000030 ovladač žaluziový kus 4,000 -90,00 -360,00

54 K 741000032 pohyb.čidlo ( relé ) kus 4,000 -252,00 -1 008,00

55 K 741000033 dvojzásuvka 230V/16A kus 14,000 -95,00 -1 330,00

56 K 741000034 zásuvka 230V/16A kus 17,000 91,00 1 547,00
VV 32-15 17,000

D 751 Materiály -51 205,00
57 K 751000008 pohyb.čidlo ( relé) kus 4,000 -1 020,00 -4 080,00

58 K 751000009 ovladač žaluziový kus 4,000 -430,00 -1 720,00

59 K 751000018 osoušeč rukou 230 V 1800 W kus 5,000 -3 490,00 -17 450,00

60 K 751000042 zatemňovací roleta el. pohon 230 V, 100 W kus 4,000 -7 010,00 -28 040,00

61 M 345551210 zásuvka 2násobná kus 14,000 -140,00 -1 960,00

62 M 345551010 zásuvka 1násobná 230V/16A kus 17,000 115,00 1 955,00

63 M 345715111 krabice pod zásuvku do dutých stěn kus 3,000 30,00 90,00

D 762 Konstrukce tesařské -83 163,45

64 K 762341046

Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 
60 st. s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek 
šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 
22 mm

m2 118,440 -700,00 -82 908,00

VV 6,3*18,8 118,440
VV Součet 118,440

65 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,703 -150,00 -255,45

D 763 Konstrukce suché výstavby 9 502,12

66 K 763121413
SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15

m2 5,720 671,00 3 838,12

VV 1,3*1*4*1,1 5,720

67 K 763121912
Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK 
předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily - 
instalace

kus 8,000 708,00 5 664,00

D 764 Konstrukce klempířské 24 176,21

68 K 764214605.LND
Oplechování horních ploch a atik bez rohů LINDAB 
FOP-CL mechanicky kotvené rš 400 mm m 49,000 720,29 35 294,21

69 K 764215445
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 
nadezdívek (atik) z Pz plechu rš do 400 mm kus 4,000 240,00 960,00

70 K 764541305
Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného 
plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm m 18,800 -550,00 -10 340,00

VV 18,8 18,800
VV Součet 18,800

71 K 764548323
Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 
mm

m 3,400 -550,00 -1 870,00

VV 3,4 3,400
VV Součet 3,400

72 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,120 1 100,00 132,00

D 767 Konstrukce zámečnické 123 540,53

73 M 553141000R
zábradlí ocel.čtyřmadlové  vč. kotvení - platle, 
metalizace, nátěru PUR m 30,000 -2 500,00 -75 000,00

74 K 767161117
Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných 
profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 30 do 45 
kg

m 30,000 -285,00 -8 550,00

VV 30 30,000
VV dle výpisu hl.výměr
VV Součet 30,000

75 K 911122112 Výroba dílů ocelového zábradlí přes 50 kg kg 1 605,000 77,20 123 906,00

76 K 911121111
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do 
betonového podkladu m 21,280 926,00 19 705,28

77 K 628613611
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí 
mostů hmotnosti do 100 kg kg 1 605,000 38,40 61 632,00

Strana 18 z 19

jarko
TDS Kodeš



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

78 K 348181119 Zámečnická úprava sloupků branek ks 6,000 241,00 1 446,00

79 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 1,605 250,00 401,25

D 781 Dokončovací práce - obklady 46 618,85

80 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2

m2 46,850 500,00 23 425,00

VV *rozdíl skutečnosti
VV 80-33,15 46,850
VV Součet 46,850

81 M 597610400
obkládačky keramické - koupelny  (bílé i barevné) 20 x 
25 x 0,68 cm II. j.

m2 51,535 300,00 15 460,50

VV 46,85*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 51,535
VV Součet 51,535

82 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 19,000 128,00 2 432,00

83 M SKK.L8250
lišta ukončovací oblá bílá, výška hrany 8 mm, délka 
250 cm

kus 8,000 65,00 520,00

84 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 46,850 35,00 1 639,75
VV 46,85 46,850
VV Součet 46,850

85 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 2,618 1 200,00 3 141,60

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -1 639,75

86 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 -46,850 35,00 -1 639,75

VV *obkládané plochy
VV -46,85 -46,850
VV Součet -46,850

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -9 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost -9 000,00
87 K 043002000 Zkoušky hutnění kus 2,000 -4 500,00 -9 000,00

Strana 19 z 19


	Rekapitulace stavby
	SK3211 - Odpočty a přípočty
	SK3212 - Vjezdová brána a...
	SK3213.1 - Učebna a zázem...

